
令和４年２月２８日 

 

利用者様・ご家族、関係者の皆様へ 

 

社会福祉法人慈心会 

理事長 奥村 雄外 

 

木漏れ日ハウス通所事業再開のご報告 

 

この度、当法人の通所サービス施設「木漏れ日ハウス」において、新型コロナウイルス感

染が判明し、ご利用者様、ご家族様並びに関係の皆様には、多大なご心配をおかけしました。 

感染発生後サービス提供を見合わせていましたところ、日々のご利用者様、職員の健康観

察と、福井保健所へ報告を行い、新たな感染者が無いことを確認致しましたので、２月 28

日より通所事業を再開しました事を報告いたします。 

今後も一層の感染防止対策を講じ、皆様に安心して頂けるサービス提供に努めて参りま

すので、ご理解、ご支援をお願い申し上げます。 

 


